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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO 

PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija parengė ir teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą, kurio tikslas – pritarti, kad Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministras į Lietuvos Respubliką leistų atvykti Rusijos Federacijos piliečiui 

sąnarių endoprotezavimo operacijai atlikti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninėje Kauno 

klinikose ir dviem dėl paciento sveikatos būklės (ribotos judėjimo galimybės) jį lydintiems 

asmenims (iš viso trims asmenims).  

Rusijos Federacijos pilietė, paciento giminaitė, 2020 m. rugpjūčio 13 d. kreipėsi į Sveikatos 

apsaugos ministeriją dėl leidimo Rusijos Federacijos piliečiui atvykti į Lietuvos Respubliką atlikti 

sąnarių endoprotezavimo operaciją ir leidimo atvykti dviem jį lydintiems asmenims, suteikimo.  

Įvertinę pateiktą kreipimąsi, Sveikatos apsaugos ministerijai pateiktą informaciją, kad 

Rusijos Federacijos pilietis su jį lydinčiais dviem asmenims nuo 2020 m. rusėjo  7–10 d. planuoja 

automobiliu iš Maskvos ir Smolensko sritį per Baltarusiją, Kamenyj Log – Medininkų pasienio 

punktą atvykti į Lietuvą,  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų pateiktą 

informaciją, kad Rusijos Federacijos pilietį gali priimti numatytam chirurginiam gydymui bei 

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl 

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 3.3.12 papunkčiu, prašome Lietuvos 

Respublikos Vyriausybę pritarti leidimui į Lietuvos Respubliką atvykti trims Rusijos Federacijos 

piliečiams.  

Šį klausimą prašome įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo 

darbotvarkę. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą parengė Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Asmens sveikatos departamento (direktorė – Odeta 

Vitkūnienė, tel. (8 5) 266 1401, el. p. odeta.vitkuniene@sam.lt) Specializuotos sveikatos priežiūros 

skyriaus (vedėja Inga Cechanovičienė, tel. (8 5) 266 1478, el. p. inga.cechanoviciene@sam.lt) 

patarėja Asta Einikienė, tel. (8 5) 266 1471, el. p. asta.einikiene@sam.lt). 

PRIDEDAMA:  

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymo projektas, 1 lapas. 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                     Aurelijus Veryga 
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